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Deklaracja dostępności
  Bogusława Gemzik Data publikacji: 31.01.2020 Data modyfikacji: 17.03.2023

Deklaracja dostępności

 zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej Powiatowy Urząd Pracy w Nisku
zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 
mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony 
internetowej Powiatowego Urzędu w Nisku nisko.praca.gov.pl.

Data publikacji strony internetowej: . Data ostatniej istotnej aktualizacji: .2017-01-01 2023-03-03

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń 
wymienionych poniżej.

filmy zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej,
filmy nie posiadają napisów dla osób niesłyszących,
formularz kontaktowy nie posiada dowiązanych etykiet tekstowych.
mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności.

 

Oświadczenie sporządzono dnia: . Deklarację sporządzono na podstawie samooceny 2020-04-15
przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Koordynator do spraw Dostępności w Starostwie Powiatowym w Nisku i jednostkach podległych 
Powiatu Niżańskiego:

Marta Ciosmak – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodziny w Nisku

Kontakt:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku, 37-400 Nisko ul. Kościuszki 7, tel: +48 15 841 63 68
e-mail: pcpr.nisko@gmail.com

Do zadań koordynatora należy w szczególności:

wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Starostwo 
Powiatowe w Nisku i jednostki organizacyjne Powiatu Niżańskiego,
przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Starostwo Powiatowe w Nisku i jednostki 
organizacyjne Powiatu Niżańskiego, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 
2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami,
monitorowanie działalności Starostwa Powiatowego w Nisku i jednostek organizacyjnych Powiatu 
Niżańskiego, w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Uchwała Zarządu Powiatu (w załączniku poniżej).

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest 
, . Kontaktować można się także dzwoniąc na Bogusława Gemzik, Marcin Babiarz poczta@pupnisko.pl

http://nisko.praca.gov.pl/
mailto:pcpr.nisko@gmail.com
mailto:poczta@pupnisko.pl
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numer telefonu . Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji 15 841 23 13
niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej lub 
jakiegoś jej elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego 
sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości 
filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o 
którą stronę internetową chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę 
otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla 
niej sposób przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny zrealizuje żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z 
żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje 
o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być 
dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest 
możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 
alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie 
zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej lub jej elementu. Po wyczerpaniu wskazanej 
wyżej procedury można także złożyć wniosek do .Rzecznika Praw Obywatelskich

Dostępność architektoniczna

Powiatowy Urząd Pracy w Nisku
ul. Sandomierska 6a

 37-400 Nisko
 

Opis wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.

Dojazd do budynku Powiatowego Urzędu Pracy od ulicy Sandomierskiej. Wejście do budynku od strony 
parkingów. Przed drzwiami głównymi znajdują się 7 stopni schodowych i podest. Nawierzchnia schodów 
w sezonie jesienno-zimowym pokryta jest matami antypoślizgowymi. Możliwość wejścia do budynku 
istnieje także od strony ul. Sandomierskiej, gdzie zamontowana jest winda osobowa zewnętrzna 
czteroprzystankowa, którą można przemieszczać się również między piętrami. Dojazd i dostęp do 
budynku – droga utwardzona.

Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.

Budynek dwukondygnacyjny. Posiada szerokie klatki schodowe i ogólnodostępne korytarze. W budynku 
znajduje się winda osobowa, którą można przemieszczać się między kondygnacjami. Na parterze 
budynku znajduje się toaleta dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętlach indukcyjnych.

W Powiatowym Urzędzie Pracy nie ma pętli indukcyjnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie 
brajla, nie ma również druku (napisów) powiększonego dla osób niewidomych i słabowidzących. 
Wewnątrz budynku brak oznaczenia kontrastowego. Po zawiadomieniu przez osobę wnioskującą o 
konieczności obsługi klienta z niepełnosprawnością ruchową pracownik schodzi do klienta. Istnieje 
możliwość elektronicznej rejestracji w urzędzie.

Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób 
niepełnosprawnych.

https://www.rpo.gov.pl
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Powiatowy Urząd Pracy w Nisku posiada wyznaczone i właściwie oznakowane miejsce parkingowe dla 
osób niepełnosprawnych, znajdujące się w bliskiej odległości od windy osobowej, która umożliwia 
wejście do budynku..

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. 
Zgodnie z art. 20a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172 ze zm.) - osoba niepełnosprawna wraz 
z psem asystującym ma prawo wstępu do obiektów użyteczności publicznej, w szczególności: budynków 
i ich otoczenia przeznaczonych na potrzeby administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, 
oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, opieki zdrowotnej, opieki społecznej i socjalnej, obsługi bankowej, 
handlu, gastronomii, usług, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, 
lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym, świadczenia usług pocztowych lub telekomunikacyjnych 
oraz innych ogólnodostępnych budynków przeznaczonych do wykonywania podobnych funkcji, w tym 
także budynków biurowych i socjalnych. Uprawnienie to przysługuje również w środkach transportu 
kolejowego, drogowego, lotniczego i wodnego oraz w innych środkach komunikacji publicznej. 
Warunkiem skorzystania z uprawnienia jest wyposażenie psa asystującego w uprząż oraz posiadanie 
przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i zaświadczenia o 
wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Status psa asystującego potwierdza certyfikat 
wydawany po odbyciu odpowiedniego szkolenia. Certyfikat wydaje uprawniony do tego podmiot 
prowadzący szkolenie psów asystujących, wpisany do rejestru podmiotów uprawnionych do wydawania 
certyfikatów. Rodzaje psów asystujących, warunki, jakie powinny spełniać podmioty uprawnione do 
wydawania certyfikatów oraz pozostałe kwestie zostały określone w rozporządzeniu Ministra Pracy i 
Polityki Społecznej z dnia 1 kwietnia 2010 r. w sprawie wydawania certyfikatów potwierdzających status 
psa asystującego (Dz. U. z 2010 r. Nr 64, poz. 399). Osoba niepełnosprawna jest odpowiedzialna za 
ewentualne szkody wyrządzone przez psa asystującego.

Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.

W Powiatowym Urzędzie Pracy w Nisku istnieje możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego 
online.

Załączniki
Uchwała Zadządu Powiatu Niżańskiego.pdf (pdf, 701 KB)

https://zielonalinia.gov.pl/zl-migowy
https://zielonalinia.gov.pl/zl-migowy
/documents/1938622/5205546/Uchwa%C5%82a%20Zadz%C4%85du%20Powiatu%20Ni%C5%BCa%C5%84skiego.pdf/033efd7d-0109-4906-b257-ed8560962622?t=1601885891577
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